DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

: SIMEC ACERO, S. A. DE C.V.

. CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

23/01/17 12:06:28
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
024115 CONTRA 24645

SOLERA 2X3/16" 50.8X4.76MM GRADO DE ACERQ

CANTIDAD EMBARCADA

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

ASTM A36/A36M-08

REMISION:

10.230 TONS

EMBARQUE:  MIROSLAVA MAGAHA

TERMINADO:

CHARPY
V-NOTCH (J)

T3

CHARPY
V-NOTCH (LB/FT)

T3

SCN0O8

0110336-2

CHARPY
V-NOTCH
TEMP C

CHARPY
V-NOTCH
TEMP F

PESO TEORICO PRODUCTO: 1.900 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $ P %S % Sn § C % Cu % Mo % $ NI % Cr
324075 .0090 .0140 .0270 .2100 2500 .0130 240 028 .090
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTOQ V-NOTCH (J)
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1
324075 53,975 76,175 26
CHARPY
V-NOTCH (LB/FT)
PROMEDIO Tl
324075

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

324075  SRA05696

SRA05697 SRA05699 SRA05700 SRA05701




